




Zespól Szkolnn-Przcdszkolny Nr 2 

Szkoła Podst.iwo\\':1 Nr 2 

im Kornela ;'\l.1kuszy{1sluego Legionowo , 17.06.2021 r .  
ul .Jngwllo1iskn G7, 05-120 Legionowo 

l 22 774 '27 M, fox 22 784 10 65

,.:�PJ t)J/ .} /,1 . .LJ.// Księgowość ZSP2 

w Legionowie 

Proszę o wypłacenie następującym uczniom Szkoły Podstawowej nr 2 w 

Legionowie stypendium Dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Legionowie za wysokie wyniki w nauce w roku szkolnym 2020/2021. 

Uczniowie klas 4 - 6 SP 2: 

stypendia 1 stopnia (163 zł) : 

klasa średnia zachowanie 
4a 5,36 bardzo dobre 

L.o. lmic i nazwisko 
I.
2. 4a 5,36 bardzo dobre 
3  4a 5,50 bardzo dobre 

4a 5,55 bardzo dobre 
4a 5,73 bardzo dobre 
4b 5,64 wzorowe 

4.
5.
6.
7. 4c 5,45 wzorowe 

4d 5.36 wzorowe 8.
9. 4d 5,36 wzorowe 
IO.  4d 5,36 wzorowe 

4e 5,45 wzorowe 11.
12. 4e 5,70 wzorowe 
I 3. Sb 5,33 wzorowe 

Sb 5,33 wzorowe 
Sb 5,42 wzorowe 

14.
15.
16. Sb 5,42 wzorowe 
17. r

Sb 5,50 wzorowe 
18. Sb 5,50 wzorowe 

5 b 5,67 wzorowe 19.
20. 6a 5,33 wzorowe 

6a 5.33 bardzo dobre 
6a 5.42 wzorowe 

21.
22.
23. 6a 5,50 wzorowe 
24. 6a 5,50 wzorowe 
25. 6a 5,50 wzorowe 
26. 6b 5,33 wzorowe 
27. 6b 5,33 bardzo dobre 
28.  6b 5,58 wzorowe 
29. 6b 5,67 bardzo dobre 
30. 6b 5,67 wzorowe 
31. 6b 5,75 wzorowe 
32. 6c 5,42 wzorowe 
33. 6c 5,67 wzorowe 
34. 6d 5,33 wzorowe 
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35. 6c 5,42 wzorowe 
36. 6e 5,58 wzorowe 
37. 6 f 5,67 wzorowe 
38. 6f 5,73 wzorowe 
39. 6g 5,67 bardzo dobre 
40. 6g 5,67 wzorowe 
41. 6g 5.67 bardzo dobre 
42. 6g 5,75 bardzo dobre 

stypendia 2 stopnia (110 zł) 

L .p. lmic i nazwisko klasa średnia zachowanie 
43. 4a 5,09 bardzo dobre 
44. 4a 5,09 bardzo dobre 

4a 5,09 bardzo dobre 
4a 5,09 wzorowe 
4a 5,09 bardzo dobre 

45.
46.
47.
48. 4a 5,18 bardzo dobre 
49. 4a 5,27 bardzo dobre 

4a 5,27 bardzo dobre 
4b 5,09 bardzo dobre 
4b 5,09 bardzo dobre 

50.
51.
52.
53. 4b 5, 18 bardzo dobre 
54. 4b 5, 18 bardzo dobre 

4b 5, 18 bardzo dobre 
4b 5, 18 bardzo dobre 

55.
56.
57. 4b 5, 18 wzorowe 
58. 4b 5, 18 bardzo dobre 

4b 5,27 wzorowe 59.
 60. 4b 5,27 bardzo dobre 

4c 5,09 wzorowe 61.
62. 4c 5.09 wzorowe 
63. 4c 5.10 bardzo dobre 

4c 5,09 bardzo dobre 64.
65. 4d 5,09 bardzo dobre 
66. 4d 5,18 bardzo dobre 
67. 4d 5,18 bardzo dobre 
68. 

 

4d 5,18 bardzo dobre 
69. 4d 5,27 bardzo dobre 
70. 4e 5,09 wzorowe 
71. 4e 5,18 bardzo dobre 
72. 4c 5,27 wzorowe 
73. 4f 5,09 wzorowe 
74. 4f 5,18 wzorowe 
75. 5 a 5,08 bardzo dobre 
76. 5 a 5,08 bardzo dobre 
77. Sb 5,09 bardzo dobre 
78. 6a 5,08 bardzo dobre 
79. 6a 5,08 wzorowe 
80. 6a 5 08 wzorowe 
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..

81.
82.
83.
84.
85. 
86. 
87. 
88. 
89. 
90. 
91. 
92. 
93. 
94. 
95.  
96. 
97. 
98. 
99. 
100. 
I O I. 

uczniowie klas 7 - 8 SP 2: 
stvpendia 1 stopnia (364 zł}: 

Lp lmic; i nazwisko 

I. 

stypendia 2 stopnia (210 zł): 

Lp Imię i nazwisko 

2.

3.

4.

5.

6.

7. 

8.  

9. 

1 o. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15.  

16. 

17. 

 

6a 5,08 wzorowe 

6a 5, 17 wzorowe 
6b 5, 17 bardzo dobre 
6c 5,08 wzorowe 
6c 5,25 wzorowe 
6c 5,25 bardzo dobre 

6d 5,08 bardzo dobre 
6d 5,08 wzorowe 
6d 5,17 bardzo dobre 
6d 5,08 bardzo dobre 
6d 5,17 bardzo dobre 
6d 5, 17 wzorowe 

6d 5,17 bardzo dobre 
6e 5,08 wzorowe 
6e 5,08 wzorowe 
6c 5,08 bardzo dobre 
6e 5,25 bardzo dobre 
6 f 5,17 bardzo dobre 
6 f 5 08 wzorowe 

6g 5, 18 wzorowe 
6g 5, 17 bardzo dobre 

klasa średnia zachowanie 

7 a 5,93 wzorowe 

klasa średnia zachowanie 

7f 5,62 wzorowe 

7g 5,31 wzorowe 

7g 5,3 I wzorowe 

8a 5,35 wzorowe 

8a 5,56 wzorowe 

8 a 5,56 wzorowe 

8 a 5,78 wzorowe 

8b 5,33 wzorowe 

8b 5,33 wzorowe 

8 b 5,61 wzorowe 

8c 5,35 wzorowe 

8c 5,39 wzorowe 

8c 5,39 wzorowe 

8c 5,44 wzorowe 

8c 5,47 wzorowe 

8c 5,53 wzorowe 
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stypendia 3 stopnia (160 zł): 

Lp. Imię i nazwisko 
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
 39.
40.

41.
42.
43.  
44. 
45. 
46. 
47. 
48. 
49. 
50. 
51. 
52. 

klasa średnia 
7a 5,00 
7a 5,00 
7a 5,23 
7a 5,21 
7a 5,29 
7b 5,00 
7b 5,00 
7b 5,00 
7b 5,14 
7c 5,00 
7c 5,07 
7d 5,00 
7d 5,14 
7d 5,21 
7e 5,00 
7 f 5,07 
7g 5,08 
7g 5,00 
8 a 5,00 
8a 5,00 
8 a 5,06 
8 a 5, 11 
8 a 5,22 
8b 5,00 
8b 5,06 
8b 5,06 
8 b 5,00 
8b 5,12 
8b 5,22 
8c 5,06 
Sc 5,12 
8c 5,18 
8c 5,22 
Sc 5,17 
8c 5,22 

zachowanie 
wzorowe 
bardzo dobre 
wzorowe 
wzorowe 
wzorowe 
bardzo dobre 
bardzo dobre 
wzorowe 
wzorowe 
wzorowe 
wzorowe 
bardzo dobre 
wzorowe 
wzorowe 
wzorowe 
wzorowe 
wzorowe 
wzorowe 
wzorowe 
wzorowe 
wzorowe 
wzorowe 
wzorowe 
wzorowe 
bardzo dobre 
bardzo dobre 
bardzo dobre 
wzorowe 
wzorowe 
wzorowe 
wzorowe 
bardzo dobre 
wzorowe 
bardzo dobre 
wzorowe 

or: 
Zespołu .:,,;11:,aro- olnego Nr 2 

mgr Dorota Kuchta 4 




